

Styrelsemöte Borås Bandy 2018-11-05

Närvarande: Klas Ström, Calle Posse, Magnus Chröisty, Christian Ewertzon,
Kristian Tydén (protokoll)

Plats: Kyrkvägen 24, Brämhult

Dagens mötesagenda

1. SISU

Kort avrapportering av "arbetsmötet" hos SISU med grupparbete kring vad

De erbjuder ett system som heter "idrottsplan.se" där man kan jobba med projekt, dela upp roller, sätta deadlines med olika roller/behörigheter.

2. Dagliga verksamheten U12

Mer och mer frågor kring träningstider, matchtider etc. för den nya isbanan.

U12 spelar match lördagar fr.o.m. 24/11. Matchstart kl 11?

Vi behöver besked att lämna kring matchstart till våra motståndare

Seniorerna spelar sina matcher på i huvudsak måndagar med några undantag. Relativt sen matchstart.

3. Istidsmöte för nya isbanan

Vi behöver boka in ett möte senast början av december för att sätta ett tidsschema för säsongen fr.o.m. att vi har isen färdig. Christian kallar till möte där varje lagansvarig har med sig önskemål om träningstider för sitt gäng. Preliminärt 19/11 kl 18:30 hos Fuktspärsteknik i Rydboholm. Christian bokar.

Seniorer

Ungdomslagen

Skridskoskola

4. Arrangemang av VM-match

Det har skett lite turer fram och tillbaka, men det är klart att vi kommer att få arrangera matchen Finland-Kazakstan på lördag 26/1.

Frågetecknen är bl.a. kring belysningen och Klas väntar besked från Borås Kommun.

Det kan vara så att matchstart måste ligga ganska tidigt för att kunna spela i dagsljus om inte belysningen är tillräckligt bra.

Detta blir den officiella invigningen av Boda Isbana och tanken är att vi ska arrangera "Bandyns dag" i Borås denna dag med förmatch av U12.

U12 match mot Otterbäcken behöver starta kl 10:00 om VM-matchen ska hinnas spelas i dagsljus.

Torsdag 8/11 kl 9 kan Villas säkerhetsansvarige träffas för genomgång av säkerhetsarrangemanget kring matchen. Preliminärt tar Klas detta möte på plats i Skara där han jobbar.

5. Diverse

Förslag på att relansera "merch" för Borås Bandy

Sortiment: Mössa, buffar finns redan i förrådet. Magnus tar in offerter på sittunderlag som dels kan säljas i samband med VM-match samt även finns till låns vid skridskoskola, allmänhetens åkning, etc.
Bilder och försäljningspriser

Kioskverksamhet i samband med hemmamatcher

Vart kan vi koka kaffe?
Finns det kiosk?
Hur många behöver jobba i kiosk?

Vi bör ganska snart gå ut med information till föräldrar i ungdomslagen för att förbereda att vi kommer att behöva denna hjälp.

6. Spelartruppen

Ett första spelarmöte hölls vecka 44 och en informationsblankett har lämnats ut till spelarna. Troligen blir det två träningar innan seriestart 26/11
Kort information är att det var ett bra möte och Magnus skickar protokoll från mötet.

Rune är gärna med som assisterande tränare när han har möjlighet, men kommer inte att spela matcher. Magnus kommer att ha en lagledarroll.

Vi kommer att få låna en spelare från Mölndal i samband med matcher. Den eventuella spelare/tränare som skulle värvas har tackat nej till det kontrakt som har erbjudits. Alternativ söks och det finns ett antal spår för att hitta en bra lösning för klubben inför framtiden.

Christian tar fram en text om att vi behöver lagledare, sekretariatsfolk, informatörer i samband med skridskoskola etc. Texten kan bl.a. läggas på facebook och spridas.

En lapp har satts upp av Samuel på Högskolan i Borås där det eftersöks potentiella spelare.

7. Material/utrustning

Tröjor och damasker är formellt beställda. Byxor är ej beställda i nuläget.

Magnus tar in pris på överdragsbyxa inkl. Borås Bandy tryck för vidare beslut om beställning till seniorlaget.